

Tarjousten vertailutaulukko - 459682 / Tapahtumatalo Raahen, Raahesalin moving head valaisinjärjestelmä ja telineet

Yhteiset kriteerit/tiedot

		F-Musiikki Oy raahe	
		Annettu tieto	
Hinnat annetaan ilman arvonlisäveroa, alv 0 %			
Laitteiden asennus ja toimitus viikolla 33			
Tarjottujen laitteiden tulee täyttää tarjouspyynnön liitteenä olevat laitekohtaiset vaatimukset, koska laitteiston tulee olla yhteensopiva salissa olevien nykyisten laitteiden kanssa.		Kyllä	
Tarjouksen tulee sisältää myös tarjottujen laitteiden paikalleen asennuksen.		Kyllä	

Ammattitason esiintymisvalaistus tarvikkeineen (Moving head valojärjestelmä)

		F-Musiikki Oy raahe	
		Annettu tieto	
Moving head led etuvalo Hankittava määrä 6 kpl		8 990,00 EUR / kpl 53 940,00 EUR	
Spot moving head Hankittava määrä 18 kpl		5 790,00 EUR / kpl 104 220,00 EUR	
Led beam / wash moving head Hankittava määrä 24 kpl		2 190,00 EUR / kpl 52 560,00 EUR	
Tarjottu hinta sisältää tarvittavat clampit ja safetyt sekä kaapelit tarjouspyynnön liitteenä olevan määrittelyn mukaan.		Kyllä	
DMX splitterit Hankittava määrä 3 kpl		150,00 EUR / kpl 450,00 EUR	
Snakesys B4 DMX ethernet muunnin Hankittava määrä 2 kpl		350,00 EUR / kpl 700,00 EUR	
Osa-alueen yleiset kriteerit			
Tarjoajan tulee ladata tekniset tiedot tarjoamistaan laitteista. Tarjottujen laitteiden tulee täyttää tarjouspyynnön liitteellä esitetyt tekniset vaatimukset.		forte.pdf megapointe.pdf LB350.pdf BOTE63.pdf netLynx quad datasheet.pdf	

Osa-alueen "Ammattitason esiintymisvalaistus tarvikkeineen (Moving head valojärjestelmä) " vertailun yhteenveto

		F-Musiikki Oy raahe	
		Annettu tieto	
Osa-alueen hinta yht.		211 870,00 EUR	
Sijoitus		1.	
Valittu		Kyllä	

Nostimet ja trussit

		F-Musiikki Oy raahe	
		Annettu tieto	
500 kg d8 ketjunostimia 25 m ketjulla ohjaimineen Hankittava määrä 12 kpl		2 790,00 EUR / kpl 33 480,00 EUR	
Sähkövinssi taustakankaalle Hankittava määrä 1 kpl		500,00 EUR / kpl 500,00 EUR	
Musta kaksipistetrussi 2,5 m Hankittava määrä 4 kpl		199,00 EUR / kpl 796,00 EUR	
Musta nelipistetrussi 2,5 m Hankittava määrä 20 kpl		430,00 EUR / kpl 8 600,00 EUR	
Osa-alueen yleiset kriteerit			
Tarjous sisältää kaikki tarvittavat slingit, safetyt ja trussikiinnikkeet.		Kyllä	
Tarjoajan tulee ladata tekniset tiedot tarjoamistaan laitteista. Tarjottujen laitteiden tulee täyttää tarjouspyynnön liitteellä esitetyt tekniset vaatimukset.		Product-Data- Sheet-H30L.pdf ple 30-020.pdf Product-Data- Sheet-H30V.pdf ExeRise_D8+ 500kg DC.pdf sähkötalja.pdf	

Osa-alueen "Nostimet ja trussit" vertailun yhteenveto

		F-Musiikki Oy raahe	
		Annettu tieto	
Osa-alueen hinta yht.		43 376,00 EUR	
Sijoitus		1.	
Valittu		Kyllä	

Soveltuvuusvaatimukset

	F-Musiikki Oy raahe
	Annettu tieto
Tarjoajan kelpoisuus	
Tarjoajan tulee ladata tarjouksen liitteeksi todistukset tilaajavastuulain mukaisista yhteiskuntavelvoitteiden hoitamisesta. Todistuksiksi hyväksytään esimerkiksi tarjouspyynnön liite 1 Tarjoajan kelpoisuuslomake tai Vastuu Group Oy:n Luotettava kumppani - palvelun tilaajavastuureportti.	kelpoisuuslomake.pdf
Yhteyshenkilöt	
Nimenkirjoitusoikeudesta (prokura) vastaava henkilö	
Tietue vastaus	
Nimi	Janne Kainulainen
Puhelinnumero	010-320 7305
Sähköposti	janne.kainulainen@f-musiikki.fi
Sopimuksesta vastaava henkilö	
Tietue vastaus	
Nimi	Kari Toppari
Puhelinnumero	0500775885
Sähköposti	kari.toppari@f-musiikki.fi
Toiminnasta vastaava henkilö	
Tietue vastaus	
Nimi	Kari Toppari
Puhelinnumero	0500775885
Sähköposti	kari.toppari@f-musiikki.fi